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پایان اولتیماتوم 10 روزه سازمان بازرسی به مدیران دو شغله و سکوت وزارت ورزش

دهم آبان ماه بود که ناصر ســراج، رئيس سازمان 
بازرسي کل کشور با اشاره به تصويب استفساريه 
جديد قانون منع به کارگيري بازنشستگان تاکيد 
کرد بخشي از بازنشستگان به کار گرفته شده در 
دستگاه ها بايد تا 10 روز آينده ترک پست کنند. 
اما با وجود گذشت 10 روز از اولتيماتوم سازمان 
بازرســي، وزارت ورزش همچنان درباره مديران 
بازنشسته ســکوت کرده و خبري از اعلام موضع 
رســمي اين نهاد نيســت. اين در حالي است که 
ســراج در واکنش به موضوع عدم اجرايي شدن 
اين قانون گفته: »اميدوارم از 20 آبان که 2 هفته 
بعد از درج اين تفســير در روزنامه رسمي کشور 
است، هم مسئولان و هم خود بازنشستگان رعايت 
کرده و با ســازمان بازرسي کل کشور و دستگاه 
قضايــي در انجام تکليف قانونــي خود همکاري 
کنند چراکه در غير اين صورت هم مجازات دارد 
و هم برگشــت وجوه دريافتي را شامل مي شود 
و هم براي کســاني که از بازنشســتگان استفاده 
کنند، انفصال از خدمت را به دنبال دارد. سازمان 
بازرســي کل کشور به اســتناد اصل 174 قانون 
اساســي وظيفه نظارت بر حســن جريان امور و 
نظارت بر اجــراي صحيح قوانين را بر عهده دارد 
اما تاکيد مي کنم که سازمان بازرسي قصد برخورد 
با مديران و تشــکيل پرونده قضايي براي مديران 
را ندارد چون تلاش ما در ســازمان بازرسي کل 

کشــور بر پيشگيري است. ما بر اين اعتقاديم که 
مديران، ســرمايه انساني کشور هستند و پرورش 
مدير باتجربه و کارآزموده واقعا ســخت و دشوار 
است؛ بنابراين براي ســازمان بازرسي کل کشور 
سخت اســت مديري که 20 سال در جايگاه هاي 
مختلف کار کــرده را به عنوان متخلف به دادگاه 
معرفي کنيم؛ بنابراين اولويت ما پيشگيري است 
مگر در مواردي که مدير به هشــدارهاي سازمان 
توجه نکند و اصرار بر تخلف داشــته باشد که در 
اين صورت چاره اي جز برخورد قاطع نداريم.« منع 

به کارگيري بازنشسته ها قانون است اما با توجه به 
صحبت هاي قاضي سراج و تاکيد ايشان بر اين که 
اولويت سازمان بازرسي پيشگيري از تخلف است 
و در صورت اصرار به تخلف برخورد قاطع صورت 
مي گيرد، گويا بايد منتظر اجراي تعارفي قانون در 
اين زمينه باشــيم. اين در حالي است که پس از 
مطرح شــدن اين صحبت ها از سوي سراج همه 
نگاه هــا در حوزه ورزش به ســمت وزارت ورزش 
رفت تــا اين نهاد قانون مصوب شــده را اجرايي 
کند. به گزارش تسنيم، در  اين بين محمدشروين 

اسبقيان، مديرکل دفتر امور مشترک فدراسيون ها 
در واکنش به اين موضوع، مدرک ايثارگري را تنها 
مجوز قابل قبول براي افراد بازنشســته به منظور 
رياســت آن ها دانســت و تاکيد کرد موضوع به 
صورت مکتوب به روســايي که شــامل حال اين 
قانون مي شود، اعلام شــده تا در راستاي اجراي 
آن ترک مســئوليت حرکت کنند. اين در حالی 
است که با وجود گذشــت 10 روز از اولتيماتوم 
سازمان بازرســی هنوز وزارت ورزش به صراحت 
اعــلام نکرده که کدام يک از مديران و روســاي 
حال حاضر بازنشســته هستند و کدام يک مجوز 
دارند. اين در حالی است که محمدرضا داورزنی، 
معاون وزيــر ورزش ديروز در حاشــيه همايش 
کميته های پزشــکی فدراسيون های ورزشی و در 
جمع خبرنگاران تنها به گفتن اين جملات بسنده 
کرد: »وزارت ورزش ملزم به اجرای قانون است و 
فرق نمی کند فرد مورد نظر رئيس فدراسيون باشد 
يا رئيس يک باشگاه خاص. به هر صورت ملزم به 
رعايت قانون هستيم. بعضی مواقع پيش بينی شده 
که اگر فردی مســتنداتی قابل قبول به نهادهای 
نظارتی ارائه دهد، می تواند به فعاليت خود ادامه 
دهد اما اگر شــرايط لازم را نداشته باشد طبيعی 
اســت که ادامه فعاليت وی جرم تلقی می شود و 
وزارت ورزش و جوانان در اين خصوص نمی تواند 

دخل و تصرف داشته باشد.«

قانونی که باید با تعارف اجرایی شود!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اســم جديد تيم سياه جامگان خراسان )مشکی پوشان ديارخراسان( به دلم 
نمی نشيند، چرا؟!

 متاسفانه تفسير بازی مشکی پوشان و استقلال تحت عنوان شفر در حسرت 
تمام کننده در روز شــنبه تماما در حمايت از تيم ميهمان نوشته شده ولی از 
بازی خوب جوانان ســياه جامگان مطلبی نوشته نشــده بود. گويا نويسنده از 

طرفداران دوآتشه استقلال بوده و تعصبی به تيم شهر خود ندارد.
 آقــای برانکو هنوز به ارزش و عظمت پرســپوليس پی نبردی که با افتخار 
می گويی شانس آورديم به پديده آن هم در تهران نباختيم. تا کی می خواهی 

به ربيع خواه بازی بدهی، خسته شديم.
 اميدوارم کشتی گيران کشورمان ابتدا شيطان نفسشان را ضربه فنی و مغلوب 
کنند و پوزه اش را به خاک بمالند سپس به مصاف حريفان و رقبايشان بروند!

 چرا اکبر ميثاقيان با دسيسه برکنار شد؟! مگر مرزبان چه شاهکاری کرده؟ 
درود بر شرف اکبر ميثاقيان.

 من به عنوان يک هوادار اســتقلال از بازی اين تيم مقابل مشکی پوشــان 
بســيار لذت بردم. استقلال با شفر کاملا متحول شده و با انسجام و روان تر از 
گذشــته بازی می کنه تنها مشکل استقلال ضعف گلزنی مهاجمان اين تيمه 
که دليلش هم به بد بســته شدن تيم توســط منصوريان در ابتدای فصل بر 
می گرده مطمئنم با جذب 2 مهاجم گلزن ششدانگ تو نيم فصل اين مشکل 

هم حل می شه.

سیچلو سرمربی تیم دسته 2 ایتالیا شد
خوآن سيچلو، ســرمربی آرژانتينی تيم   ملی زير 23 سال ايران که با تيم  
 ملی اميد در مسابقات جهانی مصر به عنوان هفتمی دست يافت، به عنوان 
سرمربی جديد تيم واليبال ويلاسيه نا در ليگ دسته دوم ايتاليا انتخاب شد. 
سيچلو از سال 2011 تا 2014 دستيار خوليو ولاسکو در ايران بود و دوباره 
در ســال 2016 به همراه رائول لوزانو بار ديگر به ايران بازگشــت و با تيم  

 ملی به المپيک ريو رفت. 

بازیکن کروات مهرام به کشورش بازگشت
فيليــپ تونچينيچ، بازيکن کروات تيم بســکتبال مهرام پــس از اين که 
نتوانســت نظر کادر فنی را جلب کند، در پايان نيم فصل از اين تيم جدا 
شد. اين بازيکن کروات فصل گذشته در شهرداری گرگان آمار خوبی را به 
جای گذاشته بود اما در مهرام موفق نبود. مهرام به دنبال يک يار خارجی 

ديگر برای جايگزينی تونچينيچ است. 

فرزام مربی تیم ملی روئینگ بانوان شد
با تصميم فدراسيون قايقرانی و در حالی که طبق قول معاون بانوان وزارت 
ورزش و جوانــان همه انتظار حضور گزينه خارجــی را در راس تيم ملی 
روئينگ بانوان داشتند، افشــين فرزام، سرمربی سابق تيم بانوان بار ديگر 
به عنوان ســرمربی تيم روئينگ بانوان انتخاب شد. جيوگانيک، سرمربی 
رومانيايی تيم روئينگ ماه گذشــته و پس از کســب نتايج قابل قبول در 
مســابقات قهرمانی آسيا و کسب ســهميه جهانی در رده جوانان به دليل 

برخی از مشکلات از تيم ملی کنار گذاشته شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

پناهنده شدن یك جودوکار در هلند از تایید 
تا تکذیب

داورزنی: پناهندگی جودوکار 
هنوز قطعی نیست

تيم ملی جــودوی ايران در حالی بعد از کســب 
2 مدال برنز)ســعيد ملايی و جــواد محجوب( در 
رقابت هــای گرندپری هلند صبح ديــروز به ايران 
برگشــت که يکی از ملی پوشــان به همراه ساير 
نفرات نبود. شــنيده ها حاکی از آن اســت که اين 
جــودوکار احتمالا پناهنده شــده. ايــن در حالی 
اســت که گفته می شــود محمدرضا رودکی مدير 
تيم های ملی جودو در هلنــد مانده تا وی را پيدا 
کرده و به تهران برگرداند! اميرحسين سياحی، دبير 
فدراســيون جودو در واکنش به اين اتفاق به مهر 
گفت: »ســاعتی قبل از سفر به تهران، اعضای تيم 
برای خريد از هتل خارج شدند و پس از بازگشت به 
هتل متوجه غيبت محمدرشنونژاد شديم. پيگيری 
سرپرست و سرمربی تيم برای يافتن وی به نتيجه 
نرسيد و الان هم اطلاعی نداريم که اين جودوکار 
مفقود شــده و يــا در کل چه سرنوشــتی دارد.« 
ســياحی در مورد رودکی هم گفــت: »رودکی به 
عنوان سرپرست اعزام شده بود که در هلند ماند تا 
از طريق سفارت و پليس محلی کارهای مربوط به 
اين موضوع را پيگيری کند.« دبير فدراسيون جودو 
در پاسخ به اين سوال که رودکی نماينده حراست 
نيز اســت، گفت: »رودکی به عنوان سرپرست به 
همراه تيم اعزام شد و در آخرين لحظه قبل از سفر 
مسئوليت نماينده حراست هم به وی واگذار شد.« 
وی در مورد احتمال پناهندگی اين ملی پوش گفت: 
»پيگير کار هســتيم و به محض اطلاع از آخرين 
شرايط رشنونژاد، در مورد او اطلاع رسانی خواهيم 
کرد.« به گزارش ايسنا، محمدرضا داورزنی، معاون 
ورزش حرفــه ای و قهرمانــی وزارت ورزش اما در 
واکنش به شــايعه پناهنده شدن رشنونژاد گفت: 
»هنوز مســئله پناهندگی وی قطعی نيست و طی 
صحبتی که با درخشــان رئيس فدراسيون جودو 
داشتم اظهار کرد فعلا چيزی اتفاق نيفتاده است. 
البته از اين گونه اتفاقات طی سال های گذشته در 
رشته های مختلف رخ داده که گاها ورزشکاری بعد 
از حضور در تورنمنتی در کشوری می ماند و سپس 
به کشــور مراجعه می کند. اميدوارم که درباره اين 
جودوکار نيز اين مســئله جديت نداشــته باشد.« 
وی گفت: »در طول ســال حــدود 16 تا 17 هزار 
ورزشکار، مربی و ســاير مسئولان برای حضور در 
يک تورنمنت از شورای برون مرزی مجوز می گيرند 
و گاها شاهد روی دادن چنين اتفاقاتی هستيم. به 
هر صورت طی آخرين بحثی که با درخشان رئيس 
فدراسيون جودو داشتم وی هنوز به صورت قطعی 

اين مسئله را تاييد نکرده است.«

پــس از پيگيری های فدراســيون وزنه بــرداری و گزارش
مســئولان وزارت ورزش ويزای گــروه اول اعضای 
کاروان وزنه برداری ايران برای حضور در مســابقات 
جهانی آمريکا صادر شــد. ايوب موسوی)94 کيلو(، 
عليرضا سليمانی، علی هاشمی)105 کيلو(، سعيد 
علی حســينی و بهــداد ســليمی)105+ کيلو(، 5 
وزنه بردار محسن بيرانوند و اصغر ابراهيمی، سرمربی 
و مربی تيم ملی افرادی هســتند که در مرحله اول 

موفــق به دريافت ويزا شــده اند. ويــزای گروه دوم 
وزنه برداری در نامه ای که مسئولان آمريکايی اعلام 
کرده اند قرار است در يکی، دو روز آينده صادر شود 
تا تيم ملی مشکلی برای ســفر به آمريکا و حضور 
در مسابقات جهانی نداشته باشد. کيانوش رستمی 
و برادرش)به عنــوان مربی(، ســهراب مرادی)94 
کيلــو(، علی ميری) 85 کيلو(، مجيد عســگری و 
همايون تيموری)نفرات ذخيره(، علی مرادی)رئيس 

فدراسيون( و کاظمی نژاد)عضو شورای فنی( در زمره 
گروه دوم وزنه برداران هستند که گفته می شود نهايتا 
تا امروز ويزايشان صادر شود. گروه اول وزنه برداران 5 
آذر و گروه دوم 7 آذرماه عازم اين رقابت ها می شوند. 
تعدادی از اعضای کادر فنی هم روز پنج شنبه راهی 
آمريکا می شوند. گفتنی است؛ رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی 2017 بزرگسالان جهان 6 تا 14 آذرماه در 

آناهيم آمريکا برگزار می شود.

ویزای آمریکای 
5 وزنه بردار 

صادر شد

در آخرين دوشــنبه آبان ماه، برنامه 90 به مشکلات مردم 
زلزله زده اســتان کرمانشاه با صحبت های بختيار رحمانی 
اشــاره کرد و فردوســی پور اشــاره ای به بازی های هفته 
دوازدهم ليگ داشت. به گزارش ورزش سه، در برنامه اين 
هفته فراز کمالوند راجع به استعفا و بازگشتش به صنعت 

نفت آبادان توضيحاتی ارايه کرد. 
 ظاهرا جادوگر فقط از ســیاه جامگان پول نگرفته 

است!
علی عباسی، مديرعامل باشگاه سياه جامگان در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه 90 درخصوص پلمپ شدن دفتر اين باشگاه 
گفت: »ما ديگر مدت هاســت عادت کرديم وقتی صبح از 
خواب بيدار می شــويم اخبار خوبی نمی شــنويم. بعد از 
پيگيری به ما گفتند اماکن نيروی انتظامی دستور پلمپ 
داده اســت. ما بايد برای دريافت کميســيون ماده 5 نام 
باشــگاه را تغيير دهيم. مدير کل ورزش و جوانان اســتان 
هم در جريــان اين موضوع نبــود و در آخر هم خودمان 
متوجه نشديم چرا اين کار انجام گرفت و بعد پلمپ باز شد. 
عنوان شــده نامی را جايگزين سياه جامگان کنيم تا مجوز 
کميسيون ماده 5 بدهند. ما ابتدا نام مشکی پوشان ابومسلم 
را داديم که با ابومســلم مخالفت کردند و حالا نيز عنوان 
کردند با نام ســياه جامگان موافق نيستند و بايد جايگزين 
کنيم.« مديرعامل باشــگاه مشکی پوشــان با بيان اين که 
می توان اين موضوع را قشنگتر جمع بندی کرد، گفت: »اين 
نام، اســم و پيراهن تيم منقش به نام علی بن موسی الرضا 
عليه السلام است.« او درباره جادوگری که مدعی شده بود 
فصل گذشته مشکی پوشان را در ليگ برتر نگه داشته، ابراز 
کرد: »ايشان ادعاهای زيادی کرد. ظاهرا از همه پول گرفته 

و فقط پولش از مشکی پوشان مانده که بگيرد.« 
 ایمانی: در فولاد اشکم را درآوردند

اکبــر ايمانی، هافبــک ملی پوش پديــده در گفت وگوی 
حضوری با برنامه 90 درباره شروع فوتبالش صحبت کرد. 

او بــا بيان اين که از همان ابتدا هافبک دفاعی بودم، عنوان 
کرد: »آقای محمد ياوری، سرمربی تيم ملی زير 13 سال 
بود که در فستيوال آسيا قهرمان شديم. بعد از آن با آقای 
محمد ياوری که مدير فنی سپاهان بود، صحبت کردم و به 
اين تيم پيوستم. سال اول در تيم نوجوانان بودم ولی يک 
فصل بعد به تيم جوانان رفتم.« هافبک دفاعی پديده اضافه 
کــرد: »زمان آقای امير قلعه نويی از تيم جوانان ســپاهان 
به بزرگسالان رفتم. طی يک ســال 5، 6 جوان بوديم که 
کمتر از همه جوانان بازی کردم چون بازيکنان خوبی مثل 
اميد ابراهيمی، احمد جمشيديان، مهدی کريميان، محرم 
نويدکيا، حســين پاپی و... در آن تيم بودند.« او ادامه داد: 
»در ذوب آهن دوران خوبی داشــتم که ابتدا لوکا سرمربی 
تيــم ما بود و بعد آقای گل محمدی آمد. يک زمانی شــد 
که احســاس کردم بايد از ذوب جدا شــوم و پس از آن به 
فولاد رفتم که يک سال خوب هم در اين تيم داشتم اما از 
زمانی که آقای ســعداوی آمد، شرايطم تغيير کرد. يک بار 
پنالتی خراب کردم که گفتند مقابل تيم شهرش اين کار 
را کرده و پس از 3، 4 بازی نيمکت نشــين شدم.« هافبک 
پديده يادآور شد: »باشــگاه فولاد کاری با من کرد که هر 
روز گريه می کردم. برايم عجيب بود بعد از يک سال خوب 
چــرا اين کارها را با من کردند؛ حتی طوری شــده بود در 
نيم فصل دوم من را سر تمرين هم راه نمی دادند.« ايمانی 
در مورد اشتباهاتی که در ديدار تدارکاتی تيم ملی مقابل 
ونزوئلا داشــت، گفت: »آقای کی روش به من گفت وقتی 
يکی، دو توپ را از دســت می دهی چند پاس ساده بده تا 
دوباره به شرايط بازی برگردی. هم پستی هايم در تيم ملی 
در تيم های باشــگاهی خود بهترين هستند و برای ماندن 
در تيــم ملی بايد تلاش کنم. ســعی دارم به جام جهانی 
بروم و نظر آقای کــی روش را جلب کنم.« او در خصوص 
اهداف امسال پديده گفت: »ما فوتبال خوبی بازی می کنيم 
و هدف گذاری ما گرفتن ســهميه آسياست. تا الان حدود 

25، 30 درصد پول گرفتيم و شرايط خوبی در تيم داريم.« 
هافبک پديده درباره اهميت بازی در ورزشگاه امام رضا)ع( 
اظهار کرد: »45 دقيقه تا ورزشگاه ثامن راه است و واقعا ما و 
تماشاگران برای رفت و آمد به مشکل می خوريم اما شرايط 
در ورزشــگاه امام رضا از همه نظر بهتر اســت و هواداران 

بيشتری به استاديوم می آيند.« 
 کمالوند: نمی خواستم برگردم

فراز کمالوند در گفت وگوی تلفنــی با برنامه 90 راجع به 
بازگشــتش به صنعت نفت آبادان اظهار کرد: »ما امسال 
نتيجه ای گرفتيم که طــی فصول اخير برای صنعت نفت 
بی سابقه بوده. ما 2 مشکل داريم، يکی اين که وقتی تيم های 
وزارتخانه ها وارد ليگ حرفه ای می شوند، ديگر پولی به آن ها 
داده نمی شــود و ما هم مثل نفت تهــران پولی از وزارت 
نفت به دليل مشــکلات قانونی در پرداخت پول ها دريافت 
نکرده ايم.« او ادامه داد: »در 2 ديدار آخر يک سری شيطنت 
به وجود آمد و حرف هايی زده شد که مجبور شدم استعفا 
بدهم؛ برای مثال ابراهيم زاده تمام قراردادش را به گسترش 

فولاد بخشــيده ولی تا به امروز هزار تومان از صنعت نفت 
نگرفته است اما مورد اتهام قرار می گيرد.« سرمربی صنعت 
نفت آبادان عنوان کرد: »ديشــب )يک شنبه( جلسه ای در 
هيئت مديره باشگاه داشتيم و قرار شد تا نيم فصل مشکلات 
برطرف شود. از ســوی ديگر وقتی ديدم 99 درصد مردم 
آبادان عاشقانه اين تيم را دوست دارند، در اين تيم ماندم. 
به وا... نمی خواستم برگردم اما به احترام هواداران برگشتيم 

و با قدرت کارمان را ادامه می دهيم.« 
 سوال پیامکی

کداميک از تيم های ســيد 2 جام جهانــی 2018 را برای 
همگروهی با تيم ملی ايران ترجيح می دهيد؟ اين ســوال 
پيامکــی اين هفته 90 بــود که مخاطبان بايــد يکی از 
گزينه های اروگوئه، اسپانيا، انگليس، پرو، سوييس، کرواسی، 
کلمبيا و مکزيک را انتخاب می کردند. حدود يک ميليون 
و 600 هزار نفر در نظرسنجی اين هفته برنامه 90 شرکت 
کردند که بيش از 34 درصد علاقه مند بودند تيم ملی ايران 

از سيد دوم جام جهانی با تيم پرو همگروه شود.

علاقه مشترک رحمتی و بیرانوند به بوفونواکاوی دلایل تغییر نام باشگاه سیاه جامگان در 90
بعد از حذف ايتاليا و ناکامی اين تيم در راه رسيدن به جام جهانی تازه معلوم شد جی جی بوفون چقدر 
در ايران محبوب است. در فضای مجازی که همه جا حرف از اين دروازه بان بود اما رحمتی و بيرانوند 
هم پيام هايی منتشر کرده و از علاقه خود به سنگربان يوونتوس و ايتاليا پرده برداشتند. بيرانوند عکس 

گريه بوفون را منتشر کرد و رحمتی هم که گفت هميشه الگوی دروازه بانی اش بوفون بوده. 

استقلال بلد نیست بدنساز خارجی هم بخرد
کسی دقيقا نفهميد چرا استقلال زمان استيون جونز و ميک  مک درموت مشکل بدنی داشت. اين 2 نفر 
خارجی هايی بودند که با سر  و صدای فراوان به عنوان مربی بدنساز آمدند و قراردادهای سنگينی هم 
بستند ولی در  نهايت رفتند و خروجی کارشان بدتر شدن شرايط بدنی بازيکنان استقلال بود! اگر قبلا 
استقلال فقط بازيکنان خارجی ضعيف می خريد، حالا انگار در جذب بدنساز خارجی ضعيف هم تبحر 

پيدا کرده و البته شايد هم مدل بدنسازی خارجی ها با بازيکنان ايرانی جور درنمی آيد. 

برخورد سرد منصوریان و فتح ا... زاده
عليرضا منصوريان و علی فتح ا...زاده مربی و مدير ســابق اســتقلال، اخيرا در يک مراسم عزاداری با 
هم ديدار داشــتند.   اين مراسم در منزل سيد مهدی علوی معاون سابق فرهنگی استقلال برگزار شد.   
منصوريان و فتح ا...زاده کلا از ســال گذشــته رابطه شان سرد شد و به همين دليل در آن مراسم هم 
برخورد خيلی گرمی با هم نداشــتند.  منصوريان اين روزها از اکثر پيشکســوت های استقلال ناراحت 

است و به همين دليل زياد در مراسم های مختلف آفتابی نمی شود.

بدون ویرایش جهت اطلاع عباسی: برای دریافت مجوز کمیسیون ماده 5 
باید نام باشگاه تغییر می کرد

هفته دوازدهم لیگ برتر با یك اتفاق قابل توجه همراه 
شد؛ درخشش دروازه بانان تازه وارد. به گزارش سایت 
90، 7 دروازه بان از 12 گلری که در این هفته به میدان 
رفتند، موفق شــدند دروازه خود را بسته نگه دارند. 
برخی از این بازیکنان اولین یا دومین بازی شان در لیگ 

را انجام می دادند. 
 محمدرضا کرمی )مشکی پوشان(

عليرضا مرزبان، ســرمربی جديد مشکی پوشــان برای نجات 
تيمــش از بحــران از يک دروازه بــان جوان اســتفاده کرد. 
محمدرضــا کرمی برای اولين بار فرصــت بازی در ليگ برتر 
را پيدا کرد. کرمی ســومين دروازه بان مشکی پوشان در اين 
فصل بود و در اولين حضورش همه را غافلگير کرد. درخشش 
اين تازه وارد باعث شد تا مشکی پوشان به يک امتياز ارزشمند 
دست پيدا کنند و به روند باخت هايش پايان دهند. او کار خود 
را در ليگ با يک کلين شــيت شروع کرد. بعيد است با توجه 

به عملکرد کرمی به محمد ناصری، گلر شــماره يک اين تيم 
مشهدی فعلا فرصت دوباره داده شود. 

 سعید جلالی راد )پدیده(
پديده هم تقريبا از روی دست همشهری اش تقلب کرد. رضا 
مهاجری با نيمکت نشــين کردن دروازه بان صاحب نام تيمش 
شــهاب گردان به يــک دروازه بان جوان ميدان داد. ســعيد 
جلالی راد در بازی حساس مقابل پرســپوليس درون دروازه 
قرار گرفت و به خوبی مقاومــت کرد. او هم مثل کرمی يک 
کلين شيت ارزشمند ثبت کرد. جلالی راد البته قبلا يک بازی 
در ليگ انجام داده بود و حالا دومين بازی اش را تجربه می کرد. 

 احسان مرادیان )فولاد(
درخشش احسان مراديان درون دروازه فولاد خوزستان اولين 
باخت فصل پارس جنوبی جم را رقم زد. اين ســومين بازی 
مراديان در اين فصل بود و او در بازی ســومش موفق به ثبت 
دومين کلين شيتش شــد. او به خوبی جای خالی حامد لک 

را پر کرد. 
 حامد فلاح زاده )سایپا(

حامد فلاح زاده در 11 هفته قبل پشت خط محمدرضا اخباری 
مانده بود. او در بازی با نفت فرصت بازی پيدا کرد و در اولين 
حضورش در ليگ برتر دروازه تيمش را بســته نگه داشت تا 
سايپا پس از 7 هفته پيروز شود. يک بازی و يک کلين شيت. 

 حسین حسینی )استقلال(
بازی های خوب اين دروازه بان ادامه دارد و کار برای بازگشت 
مهدی رحمتی هر هفته ســخت تر می شود. حسينی دروازه 
خود را در هفته دوازدهم بسته نگه داشت. او در 4 هفته اخير 
تنها يک گل خورده آن هم از روی نقطه پنالتی. حســينی 7 
بازی برای اســتقلال انجــام داده و در 3 بازی موفق به ثبت 
کلين شيت شده است. در 2 بازی هم از روی نقطه پنالتی گل 
خورده است. او کلا 5 گل خورده که 3 گلش پنالتی بوده است. 

 پیام نیازمند ) پیکان(

دروازه بــان جوان پيکان در اين هفته گل خورد. با اين حال او 
همچنان بهترين دروازه بان ليگ اســت و موفق شده رحمان 
احمدی را نيمکت نشــين کند. نيازمند در 7 بازی تنها 3 گل 
خورده و در 4 بازی موفق به ثبت کلين شيت شده است؛ يک 

آمار درخشان. 
 صدرنشینی بیرانوند

بــه غير از اين ها 2 دروازه بان ديگــر هم ديروز موفق به ثبت 
کلين شيت شدند. عليرضا بيرانوند با اين که روز تلخی را پشت 
سر گذاشــت اما با گل نخوردنش به صدر جدول دروازه بانان 
صعود کرد. لی اوليويرا، دروازه بان برزيلی سپاهان هم خود را به 

يک قدمی بيرانوند رساند. 
 آمار کلین شیت

6 کلين شيت: عليرضا بيرانوند )پرسپوليس(
5 کلين شيت: فرناندو د خسوس )گسترش فولاد(، لی اوليويرا 

)سپاهان(

جولان تازه واردها در پاتوق شماره یک ها

غایبان بزرگ تیم ملی بسکتبال مقابل عراقحضور بهترین رکابزنان دنیا در کانادا 
سومين مرحله کاپ های جهانی پيست در حالی از 10 تا 13 آذر به ميزبانی کانادا برگزار می شود که 
بر اساس تصميم کادر فنی تيم ملی دوچرخه سواری سرعت، محمود پراش ملی پوش با سابقه ايران 
به عنوان نماينده دوچرخه سواری کشورمان در اين مسابقات حضور می يابد. پراش با تاکيد بر اين که 
سه شنبه هفته آينده برای حضور در کاپ جهانی راهی کانادا می شود، گفت: »برای حضور موفق در 
اين مسابقات چند ماه است که تمرينات خود را آغاز کرده ام. هرچند به خاطر تصادفی که اوايل سال 
داشتم هنوز با مصدوميت جزيی همراه هستم که اميدوارم برای مسابقات به مرز آمادگی برسم. مدت 
3 سال است که از شرايط مسابقات دور بودم به همين خاطر تمرينات را به شکل فشرده ای انجام 
می دهم که آمادگی لازم را برای مسابقات داشته باشم. همه رکابزنان مطرح دنيا در مسابقات کاپ 

جهانی حضور دارند و سعی من اين است که بهترين نمايش را داشته باشم.«

تيم ملی بســکتبال، چند غايب بزرگ در ســفر به اردن برای مسابقه مقابل عراق دارد. به گزارش 
خبرگزاری صداوسيما در حالی که هنوز ترکيب نهايی تيم برای حضور در اين رقابت ها اعلام نشده 
اما چند بازيکن اصلی تيم ملی به طور قطع در اين ســفر حضــور ندارند. بهنام يخچالی به دليل 
مصدوميت در ديدار با عراق غايب است. ارسلان کاظمی به دليل مصدوميت تا به حال در تمرينات 
شرکت نکرده و به گفته حاتمی سرمربی تيم ملی به احتمال زياد در اين سفر تيم ملی را همراهی 
نمی کند. حامد حدادی که دير به تمرينات تيم ملی اضافه شــده، در ســفر به اردن غايب است اما 
در مســابقه مقابل قطر حضور پيدا می کند. آرون گرامی پور هم امکان خروج از کشــور را ندارد اما 
در صورت پرداخت هزينه فدراسيون جهانی می تواند در ديدار مقابل قطر حضور داشته باشد. تيم 

ملی بسکتبال در نخستين مسابقه سوم آذر به مصاف عراق می رود و ششم آذر ميزبان قطر است. 

حضور اولین بانوی ایران در 
CAS نشست انجمن

پرند عزيزی مشاور حقوقی رئيس کميته ملی المپيک 
و نخستين بانوی ايرانی عضو دادگاه بين المللی حکميت 
ورزش CAS و يکی از داوران آن در نخســتين مجمع 
عمومی و کنفرانس بين المللی WisLaw )انجمن زنان 
حقوقدان ورزشی( حضور يافت. به گزارش سايت کميته 
ملی المپيک، عزيزی درباره اين نشســت گفت: »اين 
نخستين نشست انجمن CAS است که با حضور 40 
بانوی حقوقدان از 200 کشور عضو که همچنين اعضای 
CAS، ICAS، FIFA هســتند برای مدت 4 روز در 
مادريد اسپانيا برگزار شد. ارايه گزارشات مالی، تحقيقات 
و نتايج جديد در حوزه قوانين ورزشی و حقوق ورزشی 
 AFC، FIFA، بانوان توســط دپارتمان های حقوقی
IOC و چنــد فدراســيون جهانی ارايــه و موضوعات 
و مشــکلات موجود مورد برســی قرار گرفته و به ارايه 
پيشنهادات و برنامه ريزی در جهت رشد و ارتقای ورزش 
بانوان پرداخته خواهد شد. برگزاری کنفرانس بين المللی 
بر اساس تجارب و دانش طرفين و سمينارهای آموزشی 
و دوره های آموزشــی مديريتی برای بانوان و بررســی 
مشکلات مطروحه بانوان ورزشکار از ديگر اهداف مهم 
اين دوره است.« پرند عزيزی در ادامه خاطرنشان کرد: 
»بحث روز گذشته اين نشست بين المللی آناليز مقررات 
داوری در CAS بــود که از فرصت اســتفاده کرده و 
از داوران معــروف CAS يا همــان دادگاه بين المللی 
حکميت ورزش دعوت کردم تا ضمن سفر به ايران يک 
دوره آموزشی برای نمايندگان کشورمان برگزار کنند و 
حتی صحبت هايی نيز با نماينده کشور ترکيه پروفسور 
نورای اکسی عضو انجمن WisLaw داشتيم تا اقدام 
به برگزاری کنفرانس و کارگاه آموزشی مشترک بين 2 

کشور ترکيه و ايران داشته باشيم.«


